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

kos Eksklusive dan Guess House Oenah

Kien Sampingnya Luas 200m.0878.

3290.4360 H:6,5Jt/m
6 / 01200/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM 589M2-TP Kaw.

Kotagede Yogya 20Jt/M2 Strategis,

Hunian/T.Usaha Zonasi SMPN 9/SMAN

5 Joko HP.085753490695

4 / 01205/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah sawah di SewonJogja

Lt:1060m2 SHM LD.7m dibanting

300rb/m2 0822 9000 9100

3 / 01217/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tnh pekrg tepi jl aspal L:282

,306,Ld:8,1m lok Argorejo ,Sedayu

masuk kawasan perumahan,pemukiman

harga:1jt/m.H:081293396675

4 / 01219/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh tepi jl aspal L:700 Ld:50

lok strgs dkt pasar,pabrik,sekola

han,t4 ibadah cck u/ kos2an,resto

atau rmh hrg:700/m.H:081293396675

4 / 01219/0421

AC

Luas tnh 504m ld 40m hrg 225jt ne

go, lokasi Argodadi Sedayu Bantul

HP:081578009508
3 / 01219/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 01219/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Hdp Utara,Datar,Buat Kntr/

Gdng/Perumahan/Inves,Bs Pam 75m dr

Jl Sntl-Nglan T:082242028880

3 / 01222/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Mangku Jln.Wonosari Km11

Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego

Hub: 0812 2767 621
3 / 01224/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Gode

an km5,5 dr Ringroad Brt 50m,Kali

abu,bnyuraden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01227/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan L176m Ld16m SHM

150Jt Selatan Rumah sakit UII Bantul.

Hub:0858 6593 1119
3 / 01231/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Lt90m H:163Jt-an,Jl Aspal,

JlWates Brimob Keutara,Rmh Br T/45

290Jt.Ph:087738883699
3 / 01235/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pekarangan 284M2 LD
22(2Muka)Rejondani JL.Palagan KM.10
Cocok U/Usaha H:0813 2602 5919 TP

3 / 01245/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sawah 538m2 Ld9,2 dkt
PT.SGI Pendowoharjo Sleman jln dpn
Countener lewat 0821 9287 7196

3 / 01245/0421

AC

Jl Tnh TepiRingRoadBrtGamping 20m
dr UnivAYani H6Jt/m L1854m2 LD33m
SHM Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01247/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh & Bangunan tepi Jl.Mon
jali L350m LD13m cocok untk Usaha
apa aja Hubungi: 0818 0429 3233

3 / 01247/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rugi Mrh diKasihan Bantul L63m
SHM 4Kt 4KmDlm SHMdag 2Lt u/ 9Kmr
Hg157Jt cash NoKPR 087843336660

3 / 01247/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 3300m Ld36m Kota Yk Jl Bener
Depan SMAN2.P sus 085601934617
hrg:5Jt/m

3 / 01249/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 573 m Ld 16m.Pekarangan tepi
Jl.Raya Selatan POM Mindi Sukohar
jo,Ngaglik Hub:082138832886 TP

3 / 01257/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM L:271m LD:15 di Karangja
ti TTirto dkt Perum cck u:hunian/
gudang H:087837488478/08783783482

3 / 01259/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Lt 140m SHM Lok Brt
Pasar Mangiran Mbl Masuk Hg 55Jt
Nego.Hub:0857.2930.8227.

3 / 00007/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Lok Sel SMP Muh
Logandeng Luas 127m SHM Hg 45Jt Mk
10m.Hubungi:0853.2921.4340.

3 / 00007/0521

AC

Dktrkn tanah lok Jl.Gito Gati Lt.150m
Ld.11m H.Nego min 5th hub:08224643
7619 TP

3 / 00772/0421

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL
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( 20 PASA 1954 )

MENDENGAR desis itu, maka kawan-

kawannya pun segera maju pula. Mereka

mengenal Wrahasta, sebagai seorang

pemimpin pengawal tanah perdikan

yang tetap setia kepada Ki Argapati.

Karena itu, maka serentak para penjaga

itu menarik senjata masing-masing,

berdiri berjajar dengan wajah-wajah

yang tegang. Namun Wrahasta masih

tetap berdiri sambil bersilang tangan.

“Hem,”Wrahasta menggeram, “Tanda,

Nala, Dipa, dan siapa lagi yang lain?

Kemarilah kalian. Kau, kau dan kau?

Aku mengenal kalian meskipun nama-

nama kalian agaknya aku telah lupa,

karena kalian adalah kelinci-kelinci yang
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